
VELKOMMEN! 
 

Vi ønsker dere velkommen til Anestua Studentbarnehage. I dette heftet finner dere viktig 

informasjon om barnehagen.  

 

Vi har følgende plansystem: 

 Årsplan del 1: Informasjon  og målsettinger. Deles ut sammen med kontrakt og 

vedtekter til alle nye foreldre. 

 Årsplan del 2: Inneværende års tema og satsingsområder. 

 4 ukersplaner: Oversikt over opplegg og aktiviteter de neste 4 uker. 

 

 

Presentasjon av barnehagen: 
Studentsamskipnaden for Romsdal og Nordmøre (SFRN) 

eier og driver barnehagen som startet opp høsten 1994. 

Barnehagen er forbeholdt barn av studenter ved Høgskolen i 

Molde.  Barnehagen har 3 avd. for barn i alderen 1-6 år.  

 

Anestua ligger i et fint friluftsområde nær Høgskolen, Kvam 

barneskole og studentboligene på Kvam. Det er flotte 

turmuligheter i barnehagens nærmiljø. 

 

Avdelingene heter: Blåbærtua (1.etg.), Røsslyng og Kongla (2.etg.). 

Personalet består av: Styrer,  3 pedagogiske ledere, 1 førskolelærer og 5 assistenter. 

 

 

OVERORDNA MÅL: 
Barnehagen drives i samsvar med Lov om barnehager og de av Barne- og familiedepartmentets 

til enhver tid gjeldende forskrifter og retningslinjer, samt vedtak i styret for SFRN.  

 

Årsplanarbeidet bygger på Lov om barnehager med forskrifter og Rammeplan for barnehagen. 

Ny rammeplan gjeldender fra høsten 2006. I følge Lov om barnehager er barnehagen en 

pedagogisk tilrettelagt virksomhet som skal sikre alle barn gode utviklings og 

aktivitetsmuligheter i nær forståelse med barnas hjem. 

 

Rammeplan for barnehagen inneholder blant annet: 

 Forpliktende mål som barnehagen skal arbeide i retning av 

 Krav til kvalitet i det sosiale samspillet i hverdagen  

 Beskrivelse av hva personalet skal gjøre i forhold til målområdene 

 7 fagområder som alle barn skal ha erfaring med i løpet av barnehageåret 

 

Disse fagområdene er: 

 Kommunikasjon, språk og tekst 

 Kropp, bevegelse og helse 

 Kunst, kultur og kreativitet 

 Natur, miljø og teknikk 

 Etikk, religion og filosofi 

 Nærmiljø og samfunn 

 Antall rom og form 

 



Rammeplanen skal være et arbeidsredskap for hele personalet for planlegging, gjennomføring 

og vurdering av virksomheten.  Den skal også bidra til å se oppdragelse og omsorg i et 

samfunnsperspektiv.  Planen understreker også barnas rett til medvikning på det som skjer i 

barnehagen. 

 

Overordna målsetting for Studentsamskipnaden: 
SFRN skal arbeide for å legge til rette for at dagens og framtidens studenter skal få en trygg og 

effektiv studiesituasjon i et miljø som virker til menneskelig vekst og utfordring. 

Vår visjon: 

 

VI GJØR STUDIETIDA ENKEL TRYGG OG TRIVELIG 

 

Grunnsyn: 
Personalgruppa består 10 ulike mennesker, men vi arbeider bevisst med å ha et felles grunnsyn. 

Grunnsynet er med på å påvike kvaliteten i møtet med menneskene i barnehagen. 

Vi har utarbeidet standarder for hvordan vi skal opptre i forbindelse med alle 

hverdagsaktiviteter:  Det vi gjør hver dag.  Vårt mål er å møte alle med anerkjennelse og 

respekt og vi ser på barna som likeverdige og kompetente.  Gjennom strukturert tilrettelegging 

av omsorg, lek og læring tilpasset barnegruppa og enkeltbarnet, ønsker vi å gi barna gode 

utviklingsmuligheter. 

Gjennom arbeidet med å utvikle de voksnes relasjonskompetanse ønsker vi at alle barn skal 

utvikle en positiv selvfølelse.  Hvordan barnet blir møtt av omgivelsene vil være avgjørende 

for deres utvikling.  Vi skal være omsorgsfulle voksne som forstår barn og anerkjenner dem: 

 

Voksne som er til stede 

Voksne som er oppmerksomme       JEG ER HER                                              

Voksne som bryr seg      JEG SER DEG 

Voksne som er parat til å handle    JEG BRYR MEG 

Voksne med innlevelsesevne 

Voksne i gjensidig kommunikasjon 

Voksne som er tydelige og trygge 

Voksne som skaper en positiv atmosfære 

 

Barnehagens gjennomgående innhold / hverdagsaktiviteter: 
Rammeplanen for barnehagen benytter begrepet hverdagsaktiviteter som betegnelse på 

barnehagehverdagens faste gjøremål.  Herunder hører måltid, av- og på kledning, stell, hvile, 

frilek inne og ute, mottakelse og avskjed.  Her skjer mye av den direkte kontakten mellom barn 

og voksne.  Her formidles kulturens skikk og bruk, vaner og vurderinger.  Barnas hverdagsliv i 

barnehagen skal være en møteplass mellom mennesker som skal være preget av: 

- Læring i lek og sosialt samspill 

- Kreativitet 

- Verdier og holdninger 

- Varme og omsorg 

- Opplevelser 

- Glede og humor 

- Normer  

- Konfliktløsning. 

Vi har utviklet standarder for hverdagsaktivitet 

Se vedlegg. 

 



SAMARBEID: 

 

Foreldresamarbeid: 
For å sikre samarbeid med barnas hjem skal hver barnehage ha et foreldreråd og et 

samarbeidsutvalg.  Foreldrerådet består av alle foreldrene i barnehagen. 

SAMARBEIDSUTVALGET:  2 repr. fra eier, direktør og styreleder, 2 fra de ansatte og  2  

fra foreldrene. Styrer er sekretær og saksbehandler.  Det blir gitt nærmere informasjon om 

hvem som sitter i samarbeidsutvalget når alle er valgt. 

 

Samarbeidet mellom barnehagen og foreldrene er en selvfølgelig og svært viktig del av 

barnehagens arbeid.  Foreldrene har både rett og plikt til å delta.  På Anestua har vi satt oss som 

mål å ha et nært og godt samarbeid med foreldrene.  Alle ansatte skal ha kunnskap om hva det 

innebærer å være studentforeldre og vi vil gjøre vårt beste for å tilrettelegge tilbudet ut fra 

studentforeldrenes behov. 

 

Samarbeidsformer: 

 Daglig kontakt i forbindelse med henting og bringing. 

 Foreldremøter 2 ganger i året 

 Foreldresamtaler 2 ganger i året 

 Dugnad 

 Foreldrekaffe / foreldrefrokost 

 Sommerfest  

 

Våre forventninger til dere som foreldre: 

 At dere gir oss god informasjon om barnet 

 At dere leser all informasjon dere får fra oss 

 At dere deltar i sammenkomster på barnehagen 

 

Er dere fornøyd med oss, fortell det til oss og alle andre. 

Er dere misfornøyd med noe, fortell det til oss! 

 

 

Personalsamarbeid: 
For å oppnå overensstemmelse mellom intensjon og handlig og skape forståelse og fellesskap 

er det nødvendig med tid til samarbeid.  Vi trenger tid til både samarbeid og til utvikling og 

læring.  Det skjer stadig nye ting på barnehagefronten som krever omstilling og oppdatering.  

Vi på Anestua ønsker å følge med og holde oss oppdatert, vi ønsker også å drive med 

forskjellige former for utviklingsarbeid. (se nærmere beskrivelse i årsplan del 2)  

 

Samarbeidsformer: 

 Planleggingsdager:  5 dager pr. år (se årsplan del 2) til planlegging og faglig fordypning 

 Personalmøte 1 gang pr. mnd til planlegging og faglig fordypning 

 Ledermøte 1t hver mandag 

 Avdelingsmøte 1t hver mandag 

 Veiledningsmøter etter behov 

 

 

 

 



 

 

Vurderingsarbeid: 

Våre planer, mål og innhold skal være undre kontinuerlig vurdering, både formelt og uformelt. 

Dette gjøres i forbindelse med: 

 5 planleggingsdager pr barnehageår 

 Personalmøter og veiledningsmøter 

 Vurdering av 4 ukersplaner(deles ut til alle foreldre) 

 Ledermøter og avdelingsmøter 

 Foreldresamtaler 

 Skriftlig eller muntlig foreldreevaluering 

 Bruk av praksisfortellinger 

 

Ny i barbehagen 

Alle som har fått tildelt plass ved Anestua før ferien får tilsendt et velkomstbrev.  Det 

inneholder:  Årsplan del 1, kontrakt, vedtekter og helseskjema.  Det er fint om dere har 

mulighet til å komme innom for å hilse på oss og avtale tid for tilvenning. 

 

Alle barn får sin tilknytningsperson: 

 En som er fysisk og emosjonelt tigjengelig for barnet 

 En spesiell voksen som tar seg av sitt barn, og dermed sikrer at alle blir husket på 

 En voksen som raskere forstår barnets kommunikasjon 

 En voksen som får barnet til å føle seg trygg 

 En voksen som foreldrene kan forholde seg til, og som vet litt mer om ditt barn. 

 

Tilvenning: 

De første dagene er det vanlig at en av foreldrene eller en annen nær voksen er sammen med 

barnet. Avtal med tilknytningsperson mht. når man kan begynne å gå fra barnet og hvordan ta 

avskjed. I løpet av tilvenningstida vil tilknytningsperson ha er første foreldresamtale for å 

avklare forventninger og for at vi skal få informasjon fra dere. 

 

 

 

 
 



 

TRADISJONER I BARNEHAGEN 

 

Bursdagfeiring 
Vi vil sikre at barnet får masse oppmerksomhet på denne dagen.  Vi heiser flagg og henger opp 

bilde  Personalet lager bursdagsfest og noe sundt godt og spise.   

 

Høstfest 

Vi feirer høsten og gleder oss over alt naturen gir av frukt, bær, grønnsaker og flotte farger. 

Drama og fortellinger.  

 

Advent og juleforberedelser 

Vi pynter, baker og lager julegaver på juleverksted.  Det blir sunget både nye og 

gamle julesanger, og julebudskapet blir formidlet.  

 

Lucia (13. desember) 

Alle foreldre inviteres på kaffe.  Barna går i Lucia-tog og synger julesanger  

Nissefest: 
Barna kler seg i røde klær.  Nissen kommer på besøk og deler ut gaver til alle.  Selvsagt får alle 

servert risengrynsgrøt! 

Karneval / Fastelaven 
Barn og personalet kler seg ut. Sang, dans og dramatisering. Vi gleder oss over solen og lysere 

tider. Barna lager boller og fastelavensris. 

Aktivitetsdag i barnehagen. 

Vi lager diverse løyper og moro utenfor barnehagen.  Grilling og spising 

ute. 

Påskefrokost:  Vi inviterer foreldrene til frokost sammen med barna. 

 

16.mai  

Øvelse før den store dagen.  Barn og personal går i tog til Høyskolen.  Vi synger 

nasjonalsangen og andre 17-mai sanger.  Etterpå er det fest i barnehagen med pølser og is, leker 

og aktiviteter. 

 

17.mai 
Barnehagen går i tog under egen fane.  En av foreldrene i 

Samu. henter fanen. Se eget 17.mai program og info. 

 

Sommerfest 

I anledning at barnehageåret nærmer seg slutten har vi stor 

sommerfest for alle barna, foreldre, søsken og ansatte.  Pølser, kake og saft serveres.  Natursti 

for barn og foreldre.  Vi koser oss sammen og nyter sommeren.  Underholdning og sang  

 



PRAKTISKE OPPLYSNINGER: 

Hva inneholder en barnehagedag?   

 Frokost. Vi serverer en enkel frokost mellom 08.30-09.00 

 LEK inne og ute; rollelek, bevegelseslek, konstruksjonslek og formingslek. Lek 

sammen med en eller flere med deltakelse eller tilsyn av voksne 

 Samtaler, sang og litteratutformidling, selvstendighetstrening, sosial og fysisk trening 

 Lunsj som hovedsakelig består av brød og pålegg.  Noe varmt en gang i uka 

 Fruktmåltid på ettermiddag 

 Sove-/hvilestund for de som trenger det 

 Tur i naturen eller på kino, teater eller noe annet 

Foreldrene bestemmer selv når barna kommer i barnehagen.  Det er fint hvis vi får beskjed 

dersom barnet er syk, eller av andre grunner ikke kommer i barnehagen. 

Tøy: 

 Barnets klær skal være navnet, dette letter arbeidet vårt betraktelig 

 Barnet må være hensiktsmessig kledd 

 Alle må ha godt og helt regntøy. Tas med hjem på vask hver fredag! 

 Barna skal ha tøfler/innesko 

 Ekstra kleskift 

 Egne bleier 

 Barnehagen er ikke erstatningspliktig for bortkomne klær eller leker 

Arrangement i barnehagen.                                                                                                                      

Ved arrangement i barnehagen som dugnader , fester eller annet er det foreldrene som har 

ansvaret for sine barn. Personalet har da andre oppgaver. 

Utleie av barnehagen 

Det er anledning til å leie barnehagen gratis til bursdagsfeiring eller andre familiefester.  Det er 

utarbeidet regler for dette. 

Telefon:   

 

Alle avdelinger har direktenr.:   Kontoret:   71214190 Røsslyng: 71214192   

        Blåbærtua: 71214193  Kongla:    71214194 

Åpningstid/henting:                                                                                                                  

Normal åpningstid er fra 07.30 – 16.30.  For studenter som er i praksis og som har søkt om 

utvida åpningstid åpner vi kl 07.00.  Regn med tid til påkledning før henting.  Husk alltid  å gi 

beskjed når dere tar med barnet hjem! 

NB! Vi må ha beskjed dersom andre enn foreldrene henter barnet! 

Parkering / Portene:                                                                                                       
Parkeringsplassen nedenfor barnehagen kan benyttes bare ved henting og bringing av barn. 



Bruk plassene som er anvist av høgskolen!  Portene: Det er uhyre viktig for barnas sikkerhet 

at portene er lukket! 

Vedtektene:                                                                                                                                           
Vi ber dere spesielt legge merke til § 6: OPPSIGELSE: Oppsigelse etter 1. mars medfører 

ingen reduksjon i årskontigenten.  

Merk også  §7 om åpningstider, planleggingsdager, og at barnehagen er stengt i forbindelse 

med jul, påske og uke 28, 29 og 30 i sommerferien. 

Ulykkesforsikring: 

Ulykke og medisinsk invaliditet har en fast forsikringssum på kr 300.000. Forsikringen gjelder 

innenfor barnehagens område, dvs. i barnehagens lokaler og på utelekeplassen.  Forsikringen 

gjelder også på veg til og fra barnehagen.  Behandlingsutgifter for skade i barnehagen dekkes. 

Skade på barns eiendeler dekkes med inntil kr 1000,- i forbindelse med brann, nedsoting, 

vannskade, tyveri eller hærverk. 

Mer informasjon får dere ved å kontakte barnehagen, eller gå inn på vår nettside:                          

www.sfrn.org/barnehage eller www.himolde.no 

På vegne av personalet ved Anestua Studentbarnehage 

Ønsker vi alle et godt og trivelig barnehageår! 

Ranveig Furu (styrer) 

Vedlegg: Standarder. 

  

NÅR DU SER EN VENN. 

 Når du ser en venn som trenger hjelp og trøst og gode ord, er det du som har fått 
sjansen til å være venn og bror. 

 Når du ser en venn som gråter for at andre gikk sin vei, skal du rekke hånden frem og 
si: "Men jeg er glad i deg." 

 
 
 

 
 
 
 

http://www.sfrn.org/barnehage


 
 

 


